苏财教〔2018〕216 号

关于下达 2018 年度暨“十三五”第三批

省科学教育综合示范学校奖励补助经费的通知

各有关设区市、县（市）财政局、科协、省青少年科技中心：

为深入贯彻《江苏省全民科学素质行动计划纲要实施方案

（2016-2020）》（苏政办发〔2016〕60 号），进一步促进全省中小

学科学教育工作，充分调动省科学教育综合示范学校开展青少年科学

教育工作的积极性，根据省科协、省教育厅《关于开展“十三五”第

三批省科学教育综合示范学校命名评选工作的通知》(苏科协发〔2018〕

90 号）要求，经研究，现将 2018 年度暨“十三五”第三批省科学教

育综合示范学校奖励补助经费下达给你们（具体见附件），相应增列

你们 2018 年度 “青少年科技活动”预算支出指标（政府收支分类科

江  苏  省  财  政  厅

江 苏 省 科 学 技 术 协 会
文件

2

目编码：2060703），请你们抓紧将奖励补助经费拨付到有关示范学

校 。

附件：“十三五”第三批省科学教育综合示范学校奖励补助经费

分配表

 江苏省财政厅                    江苏省科学技术协会

2018 年 12 月 20 日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室                       2018年 12 月 20 日印发

3

附件

“十三五”第三批省科学教育综合示范校

奖励补助经费分配表

所属地市 学校
补助经费

（单位：万元）

合计  100

南京市 小计 12

 南京师范大学附属小学 3

 南京市中山小学 3

 南京市第一中学 3

 南京师范大学附属中学仙林学校小学部 3

无锡市 小计 3

 江苏省锡山高级中学实验学校 3

江阴市 小计 3

 江阴市顾山实验小学 3

宜兴市 小计 3

 宜兴市丁山实验小学 3

徐州市 小计 3

4

 徐州师范学校第一附属小学 3

新沂市 小计 3

 新沂市第一中学 3

常州市 小计 6

 常州市北郊高级中学 3

 武进区洛阳中心小学 3

溧阳市 小计 3

 溧阳市文化小学 3

苏州市 小计 6

 苏州市平江实验学校 3

 苏州工业园区新城花园小学 3

常熟市 小计 3

 常熟市浒浦高级中学 3

南通市 小计 3

 江苏省西亭高级中学 3

如皋市 小计 3

 如皋经济技术开发区第二实验小学 3

连云港市 小计 6

 东海县青湖中心小学 3

 江苏省灌云县实验小学 3

5

淮安市 小计 6

 淮阴师范学院附属中学 3

 江苏省淮安市实验小学 3

东台市 小计 3

 东台市实验中学 3

扬州市 小计 6

 扬州市维扬实验小学 3

 扬州市江都区国际学校 3

镇江市 小计 3

 镇江市贺家弄幼儿园 3

丹阳市 小计 3

 丹阳市建山学校 3

泰州市 小计 3

 泰州市第三高级中学 3

靖江市 小计 3

 靖江市滨江学校 3

宿迁市 小计 6

 宿迁市实验小学 3

 南京师范大学附属中学宿迁分校 3

江苏省青少年科

技中心
工作评选 10